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Aussendienst der 
Pestalozzi Haustechnik. 
Ihr Plus an Service.



Ihre Ansprechpartner
Aussendienst Haustechnik

Leiter Verkauf
Roger Gross 
Leiter Verkauf Haustechnik 

M +41 79 727 06 04 
roger.gross@pestalozzi.com

Region 1
Dimitrios Mocanos 
Aussendienst Haustechnik 
Leiter Shop Zürich und Rümlang

Mobile  +41 79 639 32 47 
dimitrios.mocanos@pestalozzi.com

Region 2
Ferdi Hodza 
Aussendienst Haustechnik 
Leiter Shop Adliswil, Dietikon und Zug

Mobile  +41 79 322 77 04 
ferdi.hodza@pestalozzi.com

Region 3
Sinisa Drobnjak 
Aussendienst Haustechnik 
Leiter Shop Schaffhausen und 
Winterthur

Mobile  +41 79 654 71 45 
sinisa.drobnjak@pestalozzi.com

Region 4
Thomas Neururer  
Aussendienst Haustechnik 
Leiter Shop Jona und Uster

Mobile  +41 79 230 81 87 
thomas.neururer@pestalozzi.com

Region 6
Kevin Bertschi  
Aussendienst Haustechnik 
Leiter Shop Aarau

Mobile  +41 79 569 75 41 
kevin.bertschi@pestalozzi.com

Region 5
Markus Cadurisch 
Aussendienst Haustechnik 
Leiter Shop Gossau

Mobile  +41 79 459 83 69 
markus.cadurisch@pestalozzi.com

Region 7
Ivan Albic  
Aussendienst Haustechnik 
Leiter Shop Münchenstein

Mobile  +41 79 584 38 83 
ivan.albic@pestalozzi.com
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Versorgung/Tiefbau
Pasquale D’Onofrio 
Aussendienst und Teamleiter  
Versorgung/Tiefbau

M +41 79 372 27 82 
D +41 44 743 23 64 
pasquale.donofrio@pestalozzi.com

Wärmeerzeugung
Konstantinos Charelas  
Teamleiter Wärmeerzeugung 
Verkaufsberater 

M +41 76 375 12 99 
konstantinos.charelas@pestalozzi.com

Avni Aljilji  
Verkaufsberater

M +41 79 295 38 43 
avni.aljilji@pestalozzi.com
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Haustechnik

Erlenbach
Adliswil

Schaffhausen

Dietikon

Dietikon – Hauptsitz
Riedstrasse 1

Dietikon – Haustechcenter-Shop  
und Zentrallager
Silbernstrasse 7

Aarau – Haustechcenter-Shop
Neumattstrasse 24

Adliswil – Haustechcenter-Shop 
Moosstrasse 25/27

Erlenbach (ZH) – Haustechcenter-Shop
Bahnhofstrasse 25

Gossau (SG) – Haustechcenter-Shop
St. Gallerstrasse 240

Jona – Haustechcenter-Shop 
Feldlistrasse 9

Münchenstein – Haustechcenter-Shop 
Grabenackerstrasse 8a

Rümlang – Haustechcenter-Shop 
Hofwisenstrasse 50

Schaffhausen – Haustechcenter-Shop
Gennersbrunnerstrasse 60

Uster – Haustechcenter
Aathalstrasse 82

Winterthur – Haustechcenter-Shop
Bürglistrasse 29

Zug – Haustechcenter-Shop
Industriestrasse 61

Zürich – Haustechcenter-Shop
Förrlibuckstrasse 66

Immer für Sie erreichbar. 
Und 13 × sogar ganz in Ihrer Nähe.

Die Pestalozzi Haustechnik ist Ihr Spezialist im Bereich Sanitär, Heizung, Versorgung 
und Tiefbau. Wir bieten massgeschneiderte Dienstleistungen und Qualitätsprodukte 
der führenden Hersteller. Sie bestellen, wir liefern – kompetent, flexibel und schnell.

Pestalozzi AG, Haustechnik, Riedstrasse 1 — Postfach, 8953 Dietikon
T +41 44 743 21 11, haustechnik@pestalozzi.com, www.pestalozzi-haustechnik.com PH.0124.d.1200


